

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy:

Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

Budowa sieci wodociągowej w Gminie Radziechowy-Wieprz

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2, 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021.1129 t.j. z dnia 2021.06.24) informuje o wypłynięciu zapytań od Wykonawców do SWZ oraz zamieszcza odpowiedzi:

Pytania z dnia 21.02.2022r.

Pytanie 1.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dokonanie przez Wykonawcę cesji lub przelewu wierzytelności wynikających z umowy na osobę trzecią (bank)? Ewentualnie jakie warunki stawia w tej kwestii Zamawiający?

Odpowiedź: *Zamawiający nie wyrazi zgody na cesję wierzytelności na osobę trzecią.*

Pytania z dnia 25.02.2022r.

Pytanie 1.

W celu spełnienia warunku udziału w postępowaniu dotyczącego zdolności technicznej w zakresie doświadczenia niezbędnego do wykonania przedmiotu zamówienia dla Części I, Zamawiający wymaga wykonania w okresie ostatnich 5 lat co najmniej jednej roboty o podobnym zakresie o wartości minimum 3.000.000,00 zł brutto.

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wykazanie się dwoma robotami o mniejszej wartości, które po zsumowaniu osiągną lub przekroczą wymaganą wartość?

Odpowiedź: *Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe warunki udziału w postępowaniu. Zamawiający nie wyraża zgody na wykazanie się dwoma robotami o mniejszej wartości, które po zsumowaniu osiągną lub przekroczą wymaganą wartość 3.000.000,00 zł brutto.*

Pytanie 2.

W dokumentacji projektowej do budowy sieci wodociągowej zastosowano rury opancerzone PE 100 RC DUO SPECJAL SDR 11 z drutem miedzianym. Z powodu braku dostępności oraz bardzo wysokiej ceny wymaganych rur prosimy o zgodę na zastosowanie rur o tych samych parametrach bez wtopionego drutu miedzianego, zamiast tego proponujemy montaż drutu o tych samych parametrach ułożonego osobno wzdłuż budowanej sieci, zapewni to identyczną możliwość lokalizacji rurociągu.

Odpowiedź: *Zamawiający podtrzymuje rozwiązania przewidziane w dokumentacji projektowej. Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie rur o tych samych parametrach bez wtopionego drutu miedzianego, zamiast tego proponujemy montaż drutu o tych samych parametrach ułożonego osobno wzdłuż budowanej sieci*

Pytania z dnia 01.03.2022r.

Pytanie 1.

Prosimy o uzupełnienie ilości w pozycjach:

- a) „przedmiar Juszczyna etap 1” – pozycja nr 1.4.2;
 - b) „przedmiar część Wieprza i Bystrej” – pozycje 1.4.2, 1.5.10, 1.5.11, 1.6.12;
- lub potwierdzenie, że mają one pozostać zerowe.

Odpowiedź: *Tak, te pozycje mają być zerowe – nie dotyczą zakresu robót objętego niniejszym postępowaniem.*

Maciej Mika
Wójt Gminy Radziechowy-Wieprz
-podpisano elektronicznie-